
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA,! 8 FEB 2010

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0046757/2009,
por el cual se llama a Contratación Directa para la adquisición de 1 (un) Equipo
Analizador de Potencia Trifásico con salida a PC, para el LABORATORIO DE
ALTA TENSIÓN; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N'
llamado a Contratación Directa;

1816 - T - 2009 se autorizó el respectivo

Que con fecha 09 de Febrero de 2010, el Centro de Cómputos
informa que se ha procedido a la publicación del respectivo llamado a concurso
de precios;

El informe elaborado por la Comisión Evaluadora de Ofertas a fs
33, que aconseja adjudicar el llamado a Concurso de Precios para la
Adquisición de 1 (un) Equipo Analizador de Potencia Trifásico con salida a PC,
a la firma: YOKOGAWA ARGENTINA;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar la Contratación para la Adquisición de 1 (un) Medidor de
Potencia Digital WT230 Modelo: 760503-C2-R/EX2, con tres

elementos de entrada, Salida serial RS232-C, Norma AS, Entrada externa
50/100/200 mV, para el LABORATORIO DE ALTA TENSIÓN, a la firma:
YOKOGAWA ARGENTINA, por el monto total de PESOS VEINTINUEVE MIL
DOSCIENTOS TRECE C/11,100 ($ 29.213,11).

Art. 2°).- El referido gasto, será atendido con los fondos pertenecientes al
CENTRO DE VINCULACIÓN DEL LABORATORIO DE ALTA

TENSIÓN.

Av. Vélez Sárslícld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentin

Telefono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


